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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i bageri og butik, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder, opbevaring
af tørvarer samt overdækning af tørkager i frostrum.
Kontrolleret uden anmærkninger: Indretning af bageri,
herunder opdeling mellem produktionsområde,
opvaskeområde og lager. Kontrolleret uden anmærkninger:
Mundtlig procedurer for transport af brød og kager til andre
detailvirksomheder, herunder at transporten er udliciteret til
ekstern transportør.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bageri, lager og butik herunder
æltekar, kølediske i butikken, rullebord, opvaskebord og
kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
vedr. transport af fødevare. Kontrolleret uden anmærkninger:
Den anvendte transportør er registreret ved Fødevarestyrelsen.
Vejledt generelt om reglerne for transport af fødevare.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led frem, på brød og kager. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten samt overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret grå plastkasser til dej og kerner.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


